IV. ZADANIA POLEGAJACE NA POPRAWIE SYTUACJI NA TERENIE GMINY BOLESLAWIEC

Za acznik nr 1

do Uchwaty nr XV1/113/2008

zdnia 10 czerwca 2008

4.1 Wykaz zadan inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w ramach Planu Rozwoju Lokalnego w Gminie Bolestawiec

w latach 2008-2013

Lp

Nazwa zadania

Okresrealizagji

Wartosé¢ ogotem

Srodki UE

Srodki JST

Budowa kanalizacji sanitarngl w
miejscowosciach Kolonia Bolestawiec-
Chrascin, Chréscin, Gola,

2008-2009

3.261.209,00

2.772.028,00

489.181,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
w migscowosciach Zdzary, Wiewiorka

2010-2011

3.646.253,00

3.099.315,00

545.000,00

Budowa kanalizacji sanitarngl w
migjscowosciach Mieleszyn,Kamionka
i Piaski wraz z wymiang sieci

wodociagowe] w Mieleszynie

2012-2013

4.297.995,00

3.653.295,00

644.700,00

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
sciekdw w Bolestawcu

2010-2012

1.200.000,00

1.020.000,00

180.000,00

Budowa sieci wodociagowej w
miejscowosciach Podbolestawiec
i Zdzary-Koziotek

2008

255.000,00

0,00

255.000,00

Modernizacja uje¢ wody w Mieleszynie,
Kamionce, Bolestawcu ,Chréscinie

i Zdzarach, oraz utworzenie weztow
wodnych.

2008-2013

900.000,00

765.000,00

135.000,00




7. |Modernizacjadrogi gminnej Nr 118042E 2008-2009 235.000,00 0,00 235.000,00
w migiscowosci Piaski

8. |Modernizacjadrogi gminnegj dz. Nr 2746 2008-2010 295.000,00 0,00 295.000,00
w migjscowosci Mieleszyn

9. |Modernizacjadrogi gminnej Nr 118013E 2008-2011 300.000,00 0,00 300.000,00
W migjscowosci Zdzary

10. | Modernizacjadrogi gminnej Nr 118044E 2009-2011 250.000,00 0,00 250.000,00
Zdzary-Sotectwo

11. | Modernizacjadrogi gminnej taczacej 2009 200.000,00 0,00 200.000,00
Chotynin
z ul. Wielunska

12. | Modernizacjadrogi gminngl w Chréscinie 2009-2010 150.000,00 0,00 150.000,00
W strong cmentarza

13. | Modernizacja drég gminnych(ulice: 2008- 230.000,00 0,00 230.000,00
-KoscielnaNr 118029E
-Chopina Nr 118033E)

14. | Termomodernizacja budynku Gminnego 2008-2009 1.095.000,00 930.750,00 164.250,00
Osrodka Kultury z Przedszkolem
w Bolestawcu

15. | Modernizacja Straznic OSP i utworzenie 2009-2013 900.000,00 765.000,00 135.000,00
Centrum Informacji Wiejskiegj
(Bolestawiec, Zdzary, Mieleszyn,
Kamionka, Gola)

16. | Zakup samochodu pozarniczego dla OSP 2009-2011 1.000.000,00 850.000,00 150.000,00
Bolestawiec

17. | Konserwacja zabytkowse baszty 2008-2013 700.000,00 595.000,00 105.000,00
i odbudowa zamku w Bolestawcu

18. | Zagospodarowanie terendw rekreacyjnych 2010-2013 300.000,00 255.000,00 45.000,00
przy zabytkowej baszcie w Bolestawcu

19. | Budowa przedszkola w Bolestawcu 2009-2013 1.200.000,00 1.020.000,00 180.000,00

20. | Budowa boiska sportowego 2010-2012 1.150.000,00 977.500,00 172.500,00




wielofunkcyjnego ,, ORLIK 2012”

21. | Budowasali gimnastycznej przy Zespole 2009-2013 800.000,00 680.000,00 120.000,00
Szkot
w Bolestawcu

22. | Rewitalizacjarynku w Bolestawcu 2010-2013 750.000,00 637.500,00 112.500,00

23. | Budowa zintegrowanego systemu e-ustug 2008-2010 53.600,00 45.560,00 8.040,00
publicznych wojewddztwa
t6dzkiego(Wrota Regionu 1.6dzjiego)

24. | Termomodernizacja budynku Urzedu 2011-2013 300.000,00 255.000,00 45.000,00
Gminy

25. | Budowa placu parkingowego przy 2009 40.000,00 0,00 40.000,00
ul.Zielongj
w Bolestawcu

26. | Zakup urzadzen do koszeniatrawy 2008 10.000,00 0,00 10.000,00

27. | Zakup koparko-spycharki 2008 23.000,00 0,00 23.000,00

28. | Adaptacja pomieszczen na Gminng 2009 50.000,00 0,00 50.000,00
Biblioteke Publiczna w Bolestawcu

29. | Modernizacjadrogi gminneg) w Wiewidrce 2009-2011 300.000,00 0,00 300.000,00
w kierunku drogi powiatowej Zdzary-
Bolestawiec

30. | Modernizacjadrogi gminngl w Goli przy 2009-2012 150.000,00 0,00 150.000,00
Zamku

31. | Budowa lub adaptacja pomieszczen na 2009-2013 200.000,00 170.000,00 30.000,00
lokale socjalne

32. | Wykup gruntéw pod rozwoj budownictwa 2009-2013 300.000,00 0,00 300.000,00
jednorodzinnego

33. | Budowadrogi gminnej Mieleszyn-Chobot 2009-2013 180.000,00 0,00 180.000,00




